
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Дондыкарская средняя общеобразовательная школа» 

Ул.Мира, д.№5  д.Дондыкар Глазовского района Удмуртской республики, тел. № 99-734 
 

Приказ  

 08 октября 2024 года                 № 123.1 

 

О проведении мониторинга реализации Региональной целевой модели 

наставничества  

 

На основании приказа Управления образования Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» от 07 

октября 2024г. № 89.4-од, письма Министерства образования и науки Удмуртской 

Республики от 17.09.2024 г. № 01/01-34эд/6708 «О заполнении отчетных форм 

«Мониторинг целевой модели наставничества педагогических работников и 

обучающихся», с целью мониторинга реализации Целевой модели наставничества в 

образовательных организациях Глазовского района 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Кураторам наставнических программ МОУ «Дондыкарская СОШ»: 

- провести мониторинг реализации Целевой модели наставничества  в период с 07.10.2024 

г. по 18.10.2024 г.; 

- составить информационную  справку по итогам  внутреннего мониторинга  

наставнической деятельности; 

- заполнить отчетные формы «Мониторинг целевой модели наставничества 

педагогических работников и обучающихся» в автоматизированной информационной 

системе «Мониторинг образования» по 18.10.2024 г.;  

- разместить перечень нормативных документов, регламентирующих реализацию Целевой 

модели наставничества в образовательной организации, на официальном сайте 

образовательной организации.  

2.  Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Русских О.Р., 

заместителя директора по УВР.  

 

 
 


